Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  CONVOCAÇÃO N.º 14/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP CONVOCAÇÃO N.º 14/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO "INFORMÁTICA PARA ADULTOS"PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO "INFORMÁTICA PARA ADULTOS"

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULASDIVULGAÇÃO DO RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua Coordenadoria
de Extensão (CEX), torna público o Resultado Final do Edital PEP nº 32/2024 - DRG/PEP/IFSP, de 18 de julho de 2024.

Classificação por ordem de inscrição¹Classificação por ordem de inscrição¹

ORDEM DEORDEM DE
INSCRIÇÃO (A.C.)INSCRIÇÃO (A.C.)

NOMENOME CPFCPF
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

--
Lisia Trevisan

Giglio
XXX.491.758-XX

Desclassificação
(Item 2.7 do

Edital)

--
Heloiza Nunes de

Brito
XXX.613.348-XX

Desclassificação
(Item 2.7 do Edital)

-- Osvaldina da Silva XXX.497.909-XX
Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

--
Monique Tamara

Neves Lopes
XXX.938.208-XX

Desclassificação
(Item 2.7 do Edital)

¹ Não houve inscritos selecionados.

Presidente Epitácio, 30 de julho de 2024

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATOALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 30/07/2024 13:16:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

779580
db9ce12bf9

  CONVOCAÇÃO N.º 14/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: